２０２５年６月２０日

二松學舍松苓会神奈川県支部

  会 員 の 皆 様 へ

                                       松苓会神奈川県支部

支部長 平野光治

定期総会開催について

入梅の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また、平素より当会へのご理解とご協力を賜

り深く感謝申し上げます。

さて、二松学舎大学 原 由来恵 教授を講師としてお迎えし、２０２５年度二松學舍松苓会神奈川県支部総会を

開催いたします。ご多用中とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

出欠席つきましては 7月 18 日(金)までに支部長平野までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

１、日  時  ２０２５年７月２６日（土） １４：１５～１６：５０

  ２、会  場  神奈川県立地球市民かながわプラザ（あーすぷらざ）℡ 045－896－2121 研修室A

         住所 神奈川県横浜市栄区小管ケ谷1-2-1 本郷台駅（JR根岸線）

  ３、日  程  １４：１５～１４：３５  受け付け

          １４：３５～１４：４５  開会・挨拶

          １４：４５～１５：３０  議事審議

次     第

○ 開  会   〇 挨拶、黙禱

〇 議 事

（１）2024 年度 事業報告    （２）2024 年度 会計報告

（３）2024 年度 監査報告    （４）2025 年度 事業計画案

（５）2025 年度 予算案     （６）その他

       〇  閉  会

○ 講  演 １５：４０～１６：４０

    講 師 二松学舎大学 原 由来恵 教授  演 題 「紫式部と清少納言」

〇 記念撮影 １６：４０～１６：５０   〇 総会終了後大船駅周辺で懇親会を行います。

４、問い合わせ・出欠席のご連絡

      2025 年 7月 18 日(金)までにご連絡をお願いいたします。

平野光治 ℡090-4207-3699（ショートメール可）メール shourei.kanagawa.hirano@gmail.com